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Ovodafonebusíness

Preísínformation
zum

Rahmenvertrag

betreffend der Servícescheíne zum

„Business Internet DSL"
„Business Internet Cable"
"Busíness Wifi Hotspot"

zwischen

Vodafone GmbH
Ferdinand-Braun-Platz 1

40549 Dűsseldorf
Deutschland

(nachfolgend „Vodafone")

und

Minísteríum fűr Wirtschaft, Arbeit und Energie
des Landes Brandenburg
Heínrích-Mann-Allee 107

14473 Potsdam
Deutschland

•
Kundennummer: 001947905611

(nachfolgend „Kunde")

I D: 772324
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1 Kondítionen und Leistungen

Bezugnehmend auf die aktuelle Vereinbarung zwischen Vodafone und dem Minísterium für Wirt-

schaft, Arbeit und Energie des Landes Brandenburg für die Produkte „Business Internet DSL",

„Business Internet Cable" und "Business Wifi Hotspot" bestätigt Vodafone dem Kunden die nach-

folgenden Sonderkondítionen:

Laufzeit-Vanante 1 Laufzeit-Vanante 2 Laufzeit-Vańante3 Laufzeít-Vańante4
ı

154 Business lnternet DSL 16 bzw 6 24,00 Σ 1900, € 18,00 Σ 18,00 Σ
BusinesslпtemetDSL25/2 29,95Σ 27,00€ 24,OOΣ 19,00€

105 BusinesslntemetDSL50/10 29,95Σ 27,00€ 24,OOΣ 19,OOΣ
427 BusinesslntemetDSL100/40 32,00€ 28,OOΣ 25.00Σ 21,OOΣ
45 BusinesslnternetCabte І00Мb s 31,OOΣ 28,00€ 24,OOΣ 19,00f

1248

1248

Busíness Wífı Hotspot OutdoorAPStandard
Pauschale

21,00 Σ
3,50 Σ

19,00 €
2,50 Σ

17,00 Σ
2,00 Σ

14,00 Σ
1,60 Σ

alle Pгeise zzgL Mwst

Die Sonderkonditionen gelten ausschließlích für die oben genannten Bestandsdienste und ha-

ben Ьei Vertragsübernahme durch berechtigte Teilnehmer des Ministeríum fűr Wirtschaft, Arbeit

und Energie des Landes Brandenburg weiterhin Bestand unter den folgenden Bedingungen:

• Es erfolgt kein Neuanschluss

• Es wird keíne neue Hardware zur Verfügung gestellt

• Es erfolgt kein techníscherAufwand wie z.B. Installation, Techníkereinsatz etc.

Düsseldorf, den 28.08.2024 , den

ppa. Martin Schumann
Dírektor

Enterprise Vertrieb
Vodafone GmbH

гıl~ ı

ppa. Sabíne Möller (Kunde)
Dírektorin

Public & Health Vertrieb
Vodafone GmbH Name in Druckbuchstaben
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